
Monsieur,

Nous avons pris connaissance de votre projet de mise en compatibilité du PLU de la commune de MURET afin d'envisager la construction
d'un groupe scolaire à Ox.
Ce projet n'appelle pas de remarque de la part de la commune de LHERM qui émet donc un avis favorable à ce projet.

Bien à vous,

 
Frédéric Pasian
Maire de LHERM
Vice-Président de la Communauté de Communes Coeur de Garonne
2 avenue de Gascogne
31600 LHERM
Tél. 05 61 56 07 25
Tél. 06 09 70 92 29

De : Accueil <accueil@mairie-lherm.fr>
A : Urbanisme <urbanisme@mairie-lherm.fr>, BOYE mairie <brigitte.boye@mairie-lherm.fr>, PASIAN mairie <frederic.pasian@mairie-
lherm.fr>
Envoyé : 03/03/2023 10:13
Objet : TR: Muret - Déclaration de projet emportant mise en compatibilité du PLU

 
 
De : Durrieu Philippe <philippe.durrieu@mairie-muret.fr>
Envoyé : vendredi 3 mars 2023 09:58
Cc : Viguier Daniel <daniel.viguier@mairie-muret.fr>; Melou Sandrine <sandrine.melou@mairie-muret.fr>; Palau Marie-Ange <marie-
ange.palau@mairie-muret.fr>; ae.dreal-occitanie@developpement-durable.gouv.fr; vincent.vaira@haute-garonne.gouv.fr;
clementine.mello@laregion.fr; catherine.teuleure@cd31.fr; smeat@scot-toulouse.org; accueil@toulouse.cci.fr; urbanisme@haute-
garonne.chambagri.fr; nsiroit@cm-toulouse.fr; christophe.doucet@tisseo.fr; Accueil ECourrier <accueil@agglo-muretain.fr>;
mairie@saintclarderiviere.fr; contact@mairie-roques.fr; contact@mairie-saubens.com; accueil.mairie@mairieaunes.fr; mairie.accueil@labastidette.fr;
mairie.accueil@lamasquere.fr; infos@mairie-seysses.fr; secretaria_mairie_lefauga@orange.fr; mairie.sthilaire31@wanadoo.fr; accueil@mairie-
lherm.fr; Garaud Jean Claude <mairie.villate@wanadoo.fr>; johan.lavielle@haute-garonne.gouv.fr; contact@beaumont-sur-leze.net; contact@cd31.fr;
valerie.pinard-cartier@scot-toulouse.org; amenagement@toulouse.cci.fr; jacqueline.bessettes@haute-garonne.chambagri.fr; dricou@cm-toulouse.fr
Objet : Muret - Déclaration de projet emportant mise en compatibilité du PLU
 
Madame, Monsieur,
 
Dans le cadre du projet de construction d'une nouvelle école sur le hameau d'Ox sur le territoire de la Commune de Muret, nous vous
joignons ici la déclaration de projet emportant mise en compatibilité du PLU de la Commune de Muret.
 
Vous pouvez télécharger le dossier en cliquant sur le lien : grosfi.ch/MzYCnuNPyrA
 
Je vous remercie de nous faire part de votre avis dans le délai d’un mois à compter de la date de saisine. Passé ce délai et sans réponse de
votre part, nous considèrerons votre avis comme favorable.
 
Vous en souhaitant bonne réception, je vous prie d’agréer, Madame, Monsieur, l’expression de mes sentiments les meilleurs.
 
Philippe DURRIEU
Direction des Services Techniques
Conducteur d'opérations patrimoine bâti et aménagement urbain
Mairie de MURET
07 64 44 31 08
05 61 51 95 86
 

Re: TR: Muret - Déclaration de projet emportant mise en compatibilité du PLU

 Répondre à tous |

Boîte de réception


Frederic Pasian <frederic.pasian@mairie-lherm.fr> 
jeu. 09/03, 01:33
Durrieu Philippe; Urbanisme <urbanisme@mairie-lherm.fr>; BOYE mairie <brigitte.boye@mairie-lherm.fr>; Direction <direct
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